
令和７年１２月４日 

入居者・家族各位 

有限会社エーアン・ティ 

あすケア五福 

 

年末年始の食事の変更・キャンセルについてのお知らせ 

 

平素は当住宅の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、年末年始（１２月３１日から１月６日まで）の食事につきまして、下

記のとおり変更・キャンセルの受付を一時停止させていただきます。ご不便を

おかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

(１) 対象期間  １２月３１日（水）から２０２６年１月６日（火）の間 

(２) 受付締切日 ２０２５年１２月２４日（火）まで 

日 月 火 水 木 金 土 

12/14 15 16 17 18 19 20 

 

21 

 

22 

 

23 

締切日 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

年末年始 

1/1 

年末年始 

2 

年末年始 

3 

年末年始 

4 

年末年始 

5 

年末年始 

6 

年末年始 

7 

 

8 9 10 

 

＜注意事項＞ 

年末年始の食事の変更・キャンセルについては、必ず受付締切日までにご連

絡くださいますようお願いいたします。受付締切日を過ぎてのキャンセルは、

キャンセル料金が発生しますのでご注意ください。なお、１月７日以降のご利

用分については、通常どおり承ります。 

以上 


